
 

 

UCHWAŁA NR 37/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH  

 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia  

Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach 

do składania oświadczeń woli  

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Polickiego 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Upoważnia  się   panią   Agatę   Jarymowicz,   Dyrektora   Zespołu   Szkół   im.   Ignacego 

Łukasiewicza w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Powiatu Polickiego, w zakresie wynikającym z planu finansowego Powiatu 

Polickiego, w części dotyczącej Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 

 

§ 3. Traci  moc  uchwała  Nr  517/2017  Zarządu   Powiatu   w   Policach   z   dnia  5   stycznia  

2017 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza  

w Policach do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

Powiatu Polickiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Wicestarosta Policki w trybie § 72 ust. 1 Statutu Powiatu 

Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepisy art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) stanowi, że  zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników 

powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

  

Uchwałą Nr 166/2015 z dnia 26 sierpnia 2015 r. Zarząd Powiatu w Policach po zasięgnięciu 

opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty powierzył pani Agacie Jarymowicz, 

wyłonionej w drodze konkursu, stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego 

Łukasiewicza w Policach, a uchwałą Nr 330/2020 z dnia 7 maja 2020 r. przedłużył pani Agacie 

Jarymowicz powierzenie stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza  

w Policach na kolejny okres do dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

Z kolei uchwałą Nr 584/2021 z dnia 10 czerwca 2021 r. działając w porozumieniu  

z Zachodniopomorskim Kuratorem Oświaty, po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej 

Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach oraz odpowiednich władz statutowych 

związków zawodowych, ponownie przedłużył powierzenie pani Agacie Jarymowicz 

stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach na kolejny okres 

do dnia 31 sierpnia 2025 r. 

 

W dniu 5 stycznia 2017 r. Zarząd Powiatu w Policach podjął uchwałę Nr  517/2017   

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach do 

składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu 

Polickiego. 

 

Jednak uchwałą Nr 7/2024 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 29 maja 2024 r., która weszła 

w życie z dniem 1 czerwca 2024 r., wprowadzono zmiany w Regulaminie Organizacyjnym 

Starostwa Powiatowego w Policach, w wyniku których dokonano zmian m.in. w podziale 

kompetencji i odpowiedzialności poszczególnych członków Zarządu Powiatu w Policach. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

nowej uchwały w tej sprawie.  

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego.   

 


